
в индивидуальном порядке к системе  
теплоснабжения общества с ограниченной  
ответственностью «Кудымкарские тепловые сети»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №  190-ФЗ 
«О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 октября 2012 г. №  1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 I . № 760-э 
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен 
(тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 5 июля 2018 г. №  787 «О подключении
(технологическом присоединении) к системам теплоснабжения, 
недискриминационном доступе к услугам в сфере теплоснабжения, изменении 
и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской 
Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам от 07 июня 2013 г. 
№ 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении 
регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере 
геплоснабжения», постановление Правительства Пермского края от 26 октября 
2018 г. № 631 -п (в ред. постановления Правительства Пермского края от 21 
ноября 2018 г. №717-п) «Об утверждении Положения 
о Региональной службе по тарифам Пермского края»,

Региональная служба по тарифам Пермского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за подключение в индивидуальном порядке 
к системе теплоснабжения общества с ограниченной ответственностью 
«Кудымкарские тепловые сети» объекта «детская поликлиника по адресу: 
г.Кудымкар, ул. Яковкина»», для заявителя в размере 1 556 387,12 рублей (без 
учета НДС).

ВХОДЯЩИЙ
Дата 2 S  12- /6

з o f /



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и публикуется в установленном порядке.

И.о. руководителя Региональной службы 
по тарифам Пермского края А.А. Кокорев


